



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 894 241 772  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KINDLISTUEN & DAHL AS  
Forretningsadresse: Industrivegen 60  
2636 ØYER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Reidar Dahl  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.03.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		145 776 272	110 231 156
Annen driftsinntekt		3 552 042	3 687 345
<b>Sum inntekter</b>	1	<b>149 328 315</b>	<b>113 918 501</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		23 646 596	12 118 676
Lønnskostnad	2	46 203 788	36 128 364
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	10 649 161	7 670 427
Annen driftskostnad	2,4,5	57 653 969	55 106 373
<b>Sum kostnader</b>		<b>138 153 513</b>	<b>111 023 840</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 174 802</b>	<b>2 894 662</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		28 104	51 570
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad	6	3 922 519	1 630 767
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 894 415</b>	<b>-1 579 198</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>7 280 387</b>	<b>1 315 464</b>
Skattekostnad	7	1 601 685	289 243
<b>Årsresultat</b>		<b>5 678 702</b>	<b>1 026 221</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 678 702</b>	<b>1 026 221</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 678 702	1 026 221
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	8	<b>5 678 702</b>	<b>1 026 221</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		14 647 726	15 058 998
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		92 633 411	65 203 865
Sum varige driftsmidler	3	107 281 137	80 262 864
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		1 014 975	1 014 975
Andre fordringer	9	434 653	1 058 504
Sum finansielle anleggsmidler	4,5	1 449 628	2 073 479
Sum anleggsmidler		108 730 765	82 336 342
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	2 725 000	3 208 800
Sum varer		2 725 000	3 208 800
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		23 194 397	21 889 851
Andre fordringer		3 384 713	3 252 765
Sum fordringer	9	26 579 110	25 142 616
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	5 438 699	881 317
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 438 699	881 317
Sum omløpsmidler		34 742 809	29 232 733



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>143 473 574</b>	<b>111 569 076</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		38 684 205	33 005 502
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>38 684 205</b>	<b>33 005 502</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8,12	<b>39 184 205</b>	<b>33 505 502</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	4 618 756	3 017 071
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 618 756</b>	<b>3 017 071</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		76 220 821	56 255 985
Øvrig langsiktig gjeld		150 000	150 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	6	<b>76 370 821</b>	<b>56 405 985</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 850 155	10 766 222
Skyldige offentlige avgifter	11	5 980 071	4 346 283
Annen kortsiktig gjeld		4 469 566	3 528 012
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	6	<b>23 299 792</b>	<b>18 640 517</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>104 289 370</b>	<b>78 063 573</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>143 473 574</b>	<b>111 569 076</b>



## Electronic signature

*Signed by*

**Solberg, Annette**

 **bankID**

*Date and time* (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

07.04.2024 19:23:17

*Date of birth*

1981-07-02

*Signature method*

Norwegian BankID

This document is signed electronically.

The electronic signature is legally binding. This page is added to provide basic information about the electronic signature(s), and the signed document can be read on the following page(s). Attached is also a PDF with more detailed information about the electronic signature(s), and also an XML file with the contents of the signature(s). The attachments can be used to verify the electronic signature(s) if needed.



Tel: 61 22 20 40  
www.orr.no  
post@orr.no

Fåberggt. 128  
2615 Lillehammer  
Org. nr. 997 088 980MVA  
Avd.kontor; Otta

Til generalforsamlingen i Kindlistuen & Dahl AS

ÅRSBERETNING.  
RESULTATREGNSKAP, BALANSE OG  
NOTER. KONTANTSTRØMANALYSE.  
## ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Kindlistuen & Dahl AS er en bedrift i Øyer kommune. Våre aktiviteter er vidtspennende innen det meste av transport, graving, skogsdrift, snøbrøyting samt salg av jord- og grusmasser. Vi har også en storbilvasker beliggende i Lillehammer Kommune der vi håndterer vask av egne og andres kjøretøy.

Virksomhetens forretningside og strategi er å være en aktiv bedrift innen transport med tilhørende aktiviteter – med motto «Klart vi kan»

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 32 %. Resultatgraden er på 4 %, noe som er en økning fra i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på 28 %, likviditeten er tilfredsstillende. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Selskapet har fra og med regnskapsåret 2020 behandlet leasingavtalene som finansiell leasing, mens de igangværende avtalene er regnskapsført som operasjonelle avtaler.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Finansiell risiko, annen risiko og usikkerhetsfaktorer

Selskapets finansielle risiko er lav. Selskapet er tilfredsstillende finansiert med egenkapital og langsiktige lån. Det er viktig å jevnlig følge med markedsutviklingen for å vurdere om det må gjøres tiltak. Den største kredittrisikoen er knyttet opp mot kundefordringer. Det er etablert gode rutiner som skal redusere risikoen og historisk sett har tap på kundefordringer vært lav. Selskapet har ikke tegnet egen styreforsikring.

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 891 dager i 2023, noe som utgjorde 5,5 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 79 ansatte, av disse er 9 kvinner. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

### Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Kindlistuen & Dahl AS har utarbeidet en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene etter åpenhetsloven. Denne er publisert på våre hjemmesider



## **Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering**

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr 5 678 702, som foreslåes overført annen egenkapital

Øyer,

---

Ole Amund Kindlistuen  
styrets leder

---

Reidar Dahl  
daglig leder



## Kindlistuen & Dahl AS

Resultatregnskap 01.01. - 31.12.

	Note	2023	2022
Salgsinntekter		145 776 272	110 231 156
Andre driftsinntekter		3 552 042	3 687 345
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>1</b>	<b>149 328 315</b>	<b>113 918 501</b>
Varekostnad		23 646 596	12 118 676
Lønnskostnad	2	46 203 788	36 128 364
Avskrivning varige driftsmidler	3	10 649 161	7 670 427
Annen driftskostnad	2,4,5	57 653 969	55 106 373
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>138 153 513</b>	<b>111 023 840</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 174 802</b>	<b>2 894 662</b>
Annen renteinntekt		28 104	51 570
Annen rentekostnad	6	3 922 519	1 630 767
<b>Sum finansposter</b>		<b>-3 894 415</b>	<b>-1 579 198</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 280 387</b>	<b>1 315 464</b>
Skattekostnad	7	1 601 685	289 243
<b>Ordinært resultat</b>		<b>5 678 702</b>	<b>1 026 221</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 678 702</b>	<b>1 026 221</b>
<b>Disponering av årsresultat</b>			
Overført til(+)/ fra (-) annen egenkapital		5 678 702	1 026 221
<b>Sum disponert</b>	<b>8</b>	<b>5 678 702</b>	<b>1 026 221</b>

Kindlistuen & Dahl AS 894241772

This document is signed with the PDFES-format (PDF Advanced Electronic Signatures) by Signicat. This protects the document and its attachments from changes after signature.

SIGNICAT



## Kindlistuen & Dahl AS

Balance pr. 31.12.

	Note	2023	2022
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
T omter, bygninger og annen fast eiendom		14 647 726	15 058 998
Driftsløsøre, inventar, verktøyo.l.		92 633 411	65 203 865
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>107 281 137</b>	<b>80 262 864</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		1 014 975	1 014 975
Andre langsiktige fordringer	9	434 653	1 058 504
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>4,5</b>	<b>1 449 628</b>	<b>2 073 479</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>108 730 765</b>	<b>82 336 342</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varelager</b>	<b>10</b>	<b>2 725 000</b>	<b>3 208 800</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		23 194 397	21 889 851
Andre kortsiktige fordringer		3 384 713	3 252 765
<b>Sum fordringer</b>	<b>9</b>	<b>26 579 110</b>	<b>25 142 616</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter etc.	11	5 438 699	881 317
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 742 809</b>	<b>29 232 733</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>143 473 574</b>	<b>111 569 076</b>

Kindlistuen & Dahl AS 894241772

This document is signed with the PDFES-format (PDF Advanced Electronic Signatures) by Signicat. This protects the document and its attachments from changes after signature.

SIGNICAT



## Kindlistuen & Dahl AS

Balanse pr. 31.12.

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		38 684 205	33 005 502
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>38 684 205</b>	<b>33 005 502</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8,12</b>	<b>39 184 205</b>	<b>33 505 502</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	7	4 618 756	3 017 071
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 618 756</b>	<b>3 017 071</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		76 220 821	56 255 985
Øvrig langsiktig gjeld		150 000	150 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>6</b>	<b>76 370 821</b>	<b>56 405 985</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 850 155	10 766 222
Skyldige offentlige avgifter	11	5 980 071	4 346 283
Annen kortsiktig gjeld		4 469 566	3 528 012
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>6</b>	<b>23 299 792</b>	<b>18 640 517</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>104 289 370</b>	<b>78 063 573</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>143 473 574</b>	<b>111 569 076</b>

Øyer, 31.12.2023  
Styret for Kindlistuen & Dahl AS

Ole Amund Kindlistuen  
styrets leder

Reidar Dahl  
Nestleder

Kindlistuen & Dahl AS 894241772

This document is signed with the PDFES-format (PDF Advanced Electronic Signatures) by Signicat. This protects the document and its attachments from changes after signature.

SIGNICAT



## Kindlistuen & Dahl AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### 1. REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

##### **Inntektsføring**

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

##### **Kostnader**

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter beste skjønn.

##### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler når de skal tilbakebetales innen ett år etter balansedagen.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

##### Tilsvarende vurderinger for gjeldsposter:

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over forventet levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende.

Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives over gjenværende levetid.

##### **Finansielle anleggsmidler**

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi som forventes ikke å være forbigående.

Forskuddsbetalinger som gjelder mer enn ett år fram i tid er klassifisert som langsiktige fordringer.

##### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap.

Avsetningen til tap gjøres ved vurdering av hver enkelt kunde.

##### **Skattekostnad**

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel.

Utsatt skatt beregnes med 22% skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt evt. ligningsmessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som kan reversere i samme periode er utleignet.

##### **Leie av driftsmidler**

Driftsmidler med igangværende leieavtaler regnskapsføres som operasjonell leasing.

Nye avtaler inngått etter 2020 er behandlet som finansiell leasing.

##### **Transaksjoner mellom aksjonærene og selskapet.**

Aksjonærene leier ut driftsmidler fra sine respektive private enpersonforetak til selskapet på forretningsmessige vilkår.

##### **Varelager**

Innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varebeholdningen er vurdert etter gjennomsnittlig innkjøpspris, og det er tatt tilbørlig hensyn til ukurans.

##### **Pensjon**

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning

##### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



2. ANSATTE, GODTGJØRELSE	2023	2022
Lønn og feriepenger	37 621 623	30 014 224
Folketrygdavgift	5 644 662	4 453 551
Andre lønnskostnader	752 416	505 236
Pensjonskostnader - OTP	2 185 087	1 155 353
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>46 203 788</b>	<b>36 128 364</b>
Antall årsverk	<b>62,28</b>	<b>59,6</b>
Selskapet er forpliktet etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er opprettet avtale med Storebrand.		
Godtgjørelser	2023	2022
Lønn og feriepenger til daglig leder	639 426	638 265
Andre godtgjørelser til daglig leder	6 535	6 759
Fakturert fra daglig leder sitt enkeltpersonsforetak	1 553 500	956 442
Lønn og feriepenger til styreleder	595 314	586 933
Andre godtgjørelser til styreleder	2 413	2 733
Fakturert fra styreleder sitt enkeltpersonsforetak	764 963	625 148
Styrehonorar		
Revisjonshonorar er belastet med kr. 94 488		
I tillegg kommer godtgjørelse til revisor for andre tjenester med kr. 33 900		

3. VARIGE DRIFTSMIDLER	Leasede maskiner og vogntog	Varebiler, vogntog	Bygningsmessig anlegg	Maskiner, inventar, kontorutstyr	Sum driftsmidler
+ Anskaffelseskost. 01.01.	59 712 835	13 943 078	17 079 819	12 310 082	103 045 814
+ Tilgang	28 719 475	12 024 861	94 037	3 282 955	44 121 328
- Avgang til anskaffelseskost	5 661 030	309 207		3 045 000	9 015 237
- Samlede avskrivninger pr. 31.12	13 153 828	9 197 350	2 526 127	5 993 460	30 870 762
<b>= Bokført pr. 31.12</b>	<b>69 617 452</b>	<b>16 461 382</b>	<b>14 647 726</b>	<b>6 554 577</b>	<b>107 281 137</b>
Årets ordinære avskrivninger	6 942 929	1 751 204	505 308	1 449 719	10 649 161
Prosentavskrivninger	10 %	10% - 20%	10% - 20%	10%	

Avskrivninger på selskapets anleggsmidler skjer på lineær basis over eiendelenes forventede økonomiske rest levetid etter omdannelsen. Tilgang blir avskrevet forholdsmessig i forhold til anskaffelsestidspunkt. Ingen av driftsmidlene er nedskrevet.

#### 4. FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER

Selskapet leaser driftsmidler.

Rest forskuddsbetalt leie for leieperioden på 5 år er i balansen oppført som finansielt anleggsmiddel.

#### 5. LEASING

Leieobjekt	Antall avtaler	senest	Årsleie
Vare- og lastebiler + tilhengere, operasjonell leasing	6	des 2024	7 518 013
Vare- og lastebiler + tilhengere, Finansiell leasing leasing	38	des 2028	
<b>Totalt</b>	<b>44</b>		<b>7 518 013</b>



## 6. GJELD, PANTSTILLELSER OG GARANTIER

Gjeld til eiere og kredittinstitusjoner	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	23 095 044	11 838 750
Langsiktig gjeld til eierne	150 000	150 000
Netto Kortsiktig gjeld til eierne reskontrofert	1 232 108	713 928
Gjeld knyttet til leasingobjekter	53 125 778	44 417 235

### Pantstillelser og garantier.

Selskapet har tinglyst pant i driftstilbehør, motorvogner og anleggsmaskiner med til sammen kr 13 297 538

Restgjeld på disse lånene er 11 973 794.

Bokført verdi av eiendelene stillet som sikkerhet utgjør kr 22 978 686

I løpet av 2018 kjøpte bedriften næringslokaler - finansiert med gjeld. Gjelden, kr. 11 121 250, er sikret med pant i eiendom Gnr: 3440, Gnr: 73, Bnr: 1, 29 og 30, samt Knr: 3440, Gnr: 74, Bnr: 11 og 19.

Gjelden er også sikret med pant i driftstilbehøret, motorvogner og anleggsmaskiner i sin helhet, samt enkle krav som selskapet har eller får. Pantet beløper seg til kr 20 000 000.

44 leasingavtaler var registrert som heftelser på foretaket pr. 31.12.22.

Løvegarantier. Selskapet har 40 transportløyver hvor garantiforpliktelsen, kr 2 162 000, er sikret i DnB Bank ASA.

## 7. SKATTEKOSTNAD

<u>Årets skattekostnad består av:</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	1 601 685	289 243
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>1 601 685</b>	<b>289 243</b>

<u>UTSATT SKATT</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>Endring</u>
Positive midlertidige forskjeller:	31 223 556	20 956 369	-10 267 187
Negative midlertidige forskjeller	10 229 144	7 242 344	-2 986 800
<b>Netto avregnet grunnlag utsatt skatt</b>	<b>20 994 412</b>	<b>13 714 025</b>	<b>-7 280 387</b>
Anvendt skattesats	22%	22%	
<b>Beregnet netto utsatt skattefordel (-)/ utsatt skatt (+)</b>	<b>4 618 756</b>	<b>3 017 071</b>	<b>1 601 685</b>
	utsatt skatt	utsatt skatt	

0

## 8. EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	500 000	0	33 005 502	33 505 502
Tilbakebetalt innbetalt EK				0
Årets resultat			5 678 702	5 678 702
Korrigerings mot egenkapital				0
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>500 000</b>	<b>0</b>	<b>38 684 205</b>	<b>39 184 205</b>



## 9. KUNDEFORDRINGER OG ANDRE FORDRINGER

Selskapets kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning for tap på krav med kr 540 000.

Tilsvarende avsetning i fjor var kr 540 000.

Av kundefordringene forfaller kr 0 senere enn ett år.

Selskapet har andre fordringer på:

Navn	Beløp
Forskuddsleasing	329 626
Annen kortsiktig fordring	3 489 740

Bokførte fordringer forfaller i sin helhet innen 1 år etter regnskapsårets avslutning, med unntak av forskudds-betalt leasing, se note 5.

Fordring på eierne reskontroføres og gjøres opp som rene forretningsmessige forhold.

## 10. VARER

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans på kr 957 328.

	2023	2022
Råvarer	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Varer for videresalg	2 725 000	3 208 800
<b>Sum</b>	<b>2 725 000</b>	<b>3 208 800</b>

## 11. BUNDNE MIDLER

Av selskapets bankinnskudd er kr. 1 323 409 bundne midler for ansattes skattetrekk.

Skyldig forskuddstrekk utgjør kr. 1 289 613.

## 12. ANTALL AKSJER, AKSJEIERE MED VIDERE

Selskapets aksjekapital er fordelt på 5.000 aksjer med pålydende kr 100,-.

Det er ingen vedtektsbestemmelser om stemmerett. En aksjeklasse.

Selskapets aksjonærer er:	Antall aksjer
Reidar Dahl styremedlem, daglig leder	2 500
Ole Amund Kindlistuen styreleder	2 500
<b>Sum</b>	<b>5 000</b>

Selskapet eier ikke egne aksjer.

## 13. FORTSATT DRIFT

Selskapet avlegger regnskapet under forutsetningen om fortsatt drift.



## Kindlistuen & Dahl AS

### Kontantstrømoppstilling

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	7 280 387	1 315 464
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	10 649 161	7 670 427
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-2 881 325	-1 939 891
Endring i varelager	483 800	-475 000
Endring i utført, ikke fakturert	0	0
Endring i kundefordringer og andre fordringer	-1 541 521	-4 592 631
Endring i leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	4 659 275	2 047 311
Endringer i aksjer	0	-1 014 975
Endring i andre omløpsmidler( eks bank)	0	0
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>18 649 777</b>	<b>3 010 705</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	9 335 219	2 566 907
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-44 121 328	-31 041 363
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-34 786 109</b>	<b>-28 474 456</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
Endring egne aksjer inkl. overkurs		
Nedbetaling langsiktig gjeld	-11 570 686	-6 846 664
Innbetaling av utbytte	0	0
Opptak gjeld (+) / fordring (-) konsernselskaper	31 535 522	25 431 653
Endring forskuddsleasing	728 878	1 251 844
Salg (+) / Kjøp (-) obligasjoner, verdiendring obligasjoner	0	0
Opptak av kassakreditt		
Utbetalinger av utbytte	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>20 693 714</b>	<b>19 836 833</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	4 557 382	-5 626 918
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	881 317	6 508 235
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>5 438 699</b>	<b>881 317</b>
ifølge regnskap	5 438 699	881 317
<b>Avvik</b>	<b>0</b>	<b>0</b>